РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 « 02 »  октября  2019 год                                                                                №  3

                                                                     г.Батайск

Об  избрании  председателя

Батайской городской  Думы -
главы города Батайска
        В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования «Город Батайск», статьёй 6 Регламента Батайской городской Думы, утверждённого решением Батайской городской Думы от 31.10.2018 № 310, результатами открытого голосования,
Батайская городская Дума  Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить результаты открытого голосования по избранию председателя Батайской городской Думы - главы города Батайска:

Число голосов поданных за кандидатуру:

- депутата Любченко Игоря Юрьевича                     «ЗА»  -  21;            «ПРОТИВ» - 4;

                                                                                        «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0.
- депутата Башкатова Родиона Николаевича            «ЗА»  -  4;            «ПРОТИВ» - 19;

                                                                                        «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 2.
 2. Считать избранным председателем Батайской городской Думы - главой города Батайска  депутата Батайской городской Думы седьмого созыва по избирательному округу № 13 ЛЮБЧЕНКО ИГОРЯ ЮРЬЕВИЧА.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий                                                                                         В. И. Губарев